

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No. 116

Belediye Meclisinin 1965 yılı İçtimma Devresi
9 ncu Toplantısının I, nci Celsesi
8/Ekim/1965 CUMA

Meclisimizin 1/X/1965 gün ve 110 sayılı kararıyla encümenimize havale edilen İkinci Yeşil yolun kapanmasına ve bu yolun kapanmasından dolayı yolsuz kalacak bir arsanın da Belediyemizce istimlâki gerekeceğine dair Mühendislik yazısı , encümen kararı ve İmâr planı tetkik edildi :

1- Ordu Bulvarını kat'ederek Batıya doğru uzanan İkinci Yeşil yol ile Şehrimiz sınırları içinden geçen Ankara-İzmir Devlet Kara yolu çok yakın mesafede bir birlerine müvazi olarak ilerlenekte ve biraz ileride de birleşmekte olduklarından bu iki geniş yoldan birisinin iptal edilmesine kat'i lüzum ve zaruret vardır.

Devlet Kara Yolunun iptaline maddeten imkân olmadığına göre yalnız Ordu Bulvarının Batı tarafından kalan 2 nci Yeşil yolun iptal edilmesi gerekir.

2- Yeşil yol iptal edildiği takdirde Emin Tokman'a ait arsa yolsuz kalacağından bu arsanın da Belediyemizce istimlâk edilerek yan taraflarında bulunan iki arsaya taksimi, taksim kabil olmadığı takdirde üç arsaya birleştirilmek üzere şuyularının izale edilmesine de kat'i lüzum ve zaruret bulunmaktadır.

Bir kerre de Meclisimizce tetkik ve müzakere edilerek gereğinin karara bağlanmasına dair olan işbu mazbatamız Meclisimizde tasviplerine arz olunur.

Diye yazılı Dahiliye Encümeninin 5/X/1965 tarihli mazbatasını okundu.

VERİLEN KARAR :

Mazbata münderعاتı meclisimizce de uygun görülerek kabul

edildiğinden
1-Şehrimizin doğu tarafına gelen ve Ordu bulvarına (istasyon caddesini) keserek batıya doğru ilerliyen ve biraz ileride Ankara-İzmir Devlet kara yolu ile birleşen yeşil yola lüzum olmadığı nazara alınarak Ordu bulvarının yalnız batı tarafında kalan yeşil yolun iptali Meclisimizce de uygun görüldüğünden

2 - Keyfiyetin imar ve İskân Bakanlığınara arz edilmesine, bakanlıkca da uygun görülerek imar planında gerekli değişiklikler yapılarak yol iptal edildiği takdirde gereken işlemlerin yapılmasına,

3 - Yol iptal edildiği takdirde Emin Tokman'a ait arsanın tamamen yolsuz kalacağından Bu arsanın belediyemizce istimlâk edilerek iki taraftaki arsalara taksim edilmesine, arsa sahipleri taksimi kabul etmedikleri takdirde her üç arsa birleştirilerek şuyularının izalesi için gereken muamelenin yapılması için Belediye başkanına yetki verilmesine,

Gereğinin ifası için dosyanın inşaat servisine, karar suretinin muhasebeciliğe verilmesine 8.X.965 tarihinde oybirliğiyle karar verildi.

Başkan

Kâtip

Hayri Şensoy İbrahim D...

Kâtip